



Prefeitura Municipal de Marialva
CNPJ 76.282.680/0001-45
SANTA EFIGÊNIA, 680 - Centro - CEP 86990000
(44) 3232-8383

NOTA DE LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO

Nº do Empenho: 9125/2023 Ordinário Nº da Liquidação: 9356/2023 Data: 20/12/2023 Página: 1 / 1

Credor: 70627 - DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME

Endereço: AV. CRISTOVAO COLOMBO, Numero: 2.611 - VILA ANTONIO

C.N.P.J.: 07.964.478/0001-80

Insc. Est.:

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Ag: 1267-7

Conta: 919-9

Orgão: 09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

Processo:

Unidade: 09003 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Tipo de Licitação: Pregão

**Prog. Trabalho: 08.244.0006.2495 - MAN. DO SERV. DE CONV. E FORTALECIMENTO
VINCULOS COM REC. PROPRIOS
Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO**

Nº Licitação: 41

F. de Recurso: 1000 - RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE

Valor do Empenho 644,04		Saldo Anterior Empenho 644,04		Valor Liquidado 643,37		Saldo Atual Empenho 0,67	
Motivo: Liquidação de Empenho Orçamentário -							
ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO				VLR. UNITÁRIO
1	1.0	UNIDADE	HIDRAULICO:				350,69
2	1.0	UNIDADE	FERRAGEM:				292,68
<u>DOCUMENTOS FISCAIS</u>			<u>Nº DOCUMENTO</u>	<u>VALOR</u>	<u>SÉRIE</u>	<u>DATA</u>	
NOTA FISCAL ELETRÔNICA			3066	292,68	1	07/12/2023	
NOTA FISCAL ELETRÔNICA			3064	350,69	1	07/12/2023	
<u>DESCONTOS / RETENÇÕES</u>						<u>VALOR</u>	
Total de descontos:						0,00	
<u>Valor líquido a pagar:</u>						643,37	
Nº Nota Fiscal			Data de Entrada no Almoxarifado		Data do Empenho		
			/		04/12/2023		
Liquidado por				Ordenado por			
_____ EDUARDO NASCIMENTO				_____ EDUARDO NASCIMENTO			

Empenhado por: _____ EDUARDO NASCIMENTO	Autorizo a despesa acima discriminada Prefeitura Municipal de Marialva, de de . _____ VALÉRIA ALVES
---	---

RECEBEMOS DE DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSION: 07/12/2023 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - CPF/CNPJ: 76.282.680/0001-45 - VALOR TOTAL: R\$ 292,68

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.003.066
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME

AV MASSUO YOSHIY, 3800 - JD PLANALTO -
CEP:86990-000 - MARIALVA - PR
TEL: (44)3232-2798

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.003.066 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

4123 1207 9644 7800 0180 5500 1000 0030 6610 0323 6516

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230329403267 07/12/2023 16:34:33

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA A VISTA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9037099012

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

07.964.478/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

CNPJ / CPF

76.282.680/0001-45

DATA DA EMISSÃO

07/12/2023

ENDEREÇO

RUA SANTA EFIGENIA, 680

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86990-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

07/12/2023

MUNICÍPIO

MARIALVA

FONE / FAX

(44)3232-8383

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

16:24:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE CÁLC. ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

319,87

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

27,19

OUTRAS DESP. ACESS.

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

292,68

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

38

ESPÉCIE

MARCA

PADRAO

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
10626	AÇO CA-50, 8,0 MM, VERGALHÃO (COD SINAPI 33)	72142000	0102	5102	KG	38,4000	8,330000	319,87	27,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

AQUISIÇÃO - de acordo co:

- ☐ CONVITE
☐ TOMADA DE PREÇO
☐ CONCORRÊNCIA
☒ PREGÃO
☐ DISPENSA
☐ INEXIGIBILIDADE

C. 170121

Nº 41121 DE 28 DE 12

maude manth

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPENHO 9125/2023

LOTE 5/41/2021.

REFERENTE AOS INSUMOS FERRAGEM ENTREGUES À SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL "CSU"- SERVIÇOS DIVERSOS MANUTENÇÃO E REPARO - PROARTE-CONSIDERANDO A VERSÃO ATUALIZADA DA TABELA SINAPI ATUAL .APLICA-SE O DESCONTO PERCENTUAL DE 8,5%, COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA. / Trib aprox Federal: R\$: 39,37 / Estadual: R\$: 35,12 / Fonte: IBPT/empresometro.com.br PR 2A4940

RESERVADO AO FISCO

Sobiana Mariano

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME

AV MASSUO YOSHIY, 3800 - JD PLANALTO -
CEP: 86990-000 - MARIALVA - PR
TEL: (44)3232-2798

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.003.064 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

4123 1207 9644 7800 0180 5500 1000 0030 6410 0433 6447

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230328851960 07/12/2023 10:43:45

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA A VISTA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9037099012

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

07.964.478/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

CNPJ / CPF

76.282.680/0001-45

DATA DA EMISSÃO

07/12/2023

ENDEREÇO

RUA SANTA EFIGENIA, 680

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86990-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

07/12/2023

MUNICÍPIO

MARIALVA

FONE / FAX

(44)3232-8383

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

10:35:25

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE CÁLC. ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

383,26

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

32,57

OUTRAS DESP. ACESS.

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

350,69

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

47

ESPÉCIE

MARCA

PADRAO

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
10456	ENGATE /RABICHO FLEXIVEL PLASTICO(PVC OU ABS)BRANCO 1/2X30CM (COD/SINAPI 6141)	83071090	0102	5102	UN	2,0000	5,650000	11,30	0,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6575	ENGATE 40CM PLASTILIT (COD/SINAPI 11681)	39174090	0102	5102	UN	7,0000	7,130000	49,91	4,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6194	JOELHO 25MM X 90 SOLDABEL PLASTILIT (COD/SINAPI 3529)	39174090	0102	5102	UN	2,0000	0,730000	1,46	0,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6178	JOELHO 40 X 90 ESGOTO PLASTILIT (CÓDIGO 20154)	39174090	0102	5102	UN	1,0000	4,090000	4,09	0,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13310	JOELHO 50 X 90 ESGOTO TUBOZAN MULTILIT (COD/SINAPI 35261)	39174090	0102	5102	UN	2,0000	3,180000	6,36	0,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4038	MANGUEIRA CRISTAL 1/2 X 2,0 COD/SINAPI (37458)	39173100	0102	5102	MT	29,5800	7,610000	225,10	19,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11166	REGISTRO ESFERA C/ VOLANTE 25MM C/ CORPO DIVIDIDO(COD/SINAPI 11674)	84818095	0102	5102	UN	1,0000	26,790000	26,79	2,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10828	TORNEIRA TANQUE 1130 1/2X3/4 VED CR COBRA METAIS(COD/SINAPI 7604)	84819090	0102	5102	UN	1,0000	41,660000	41,66	3,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6379	VEDA ROSCA 18X50 METROS GOOL (COD/SINAPI 3148)	39209990	0102	5102	UN	1,0000	16,590000	16,59	1,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

AQUISIÇÃO - de acordo co:

- ☐ CONVITE
☐ TOMADA DE PREÇO
☐ CONCORRÊNCIA
☒ PREGÃO
☐ DISPENSA
☐ INEXIGIBILIDADE

Nº 41121 DE 1/1

marcelo marcelo

Josiana Marcano

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

MPENHO 9125/2023

LOTE 1/41/2021.

REFERENTE AOS INSUMOS HIDRAULICO ENTREGUES À SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL "CSU"-SERVIÇOS DIVERSOS MANUTENÇÃO E REPARO-PROARTE-CONSIDERANDO A VERSÃO ATUALIZADA DA TABELA SINAPI ATUAL APLICA-SE O DESCONTO PERCENTUAL DE 8,5%, COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA. / Trib aprox Federal: R\$: 49,91 / Estadual: R\$: 30,80 / Fonte: IBPT/empresometro.com.br PR 2A4940

RESERVADO AO FISCO

Autenticação de Pagamento

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

Agência: 2278-0

Conta: 5380-5 - CONTA F P M

Lote nº: 3859/2023

Data: 21/12/2023

Conta Creditada: DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agência: 1267-7

Conta: 919-9

Valor Pago: 643,37

Nº Autenticação: C8D802136B42F0E2